
I°lStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sociální péče

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0061369/2023 NEWTON Business

Development, a.s.

Politických vězňů 10

110 00 Praha 1
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Ing. Lukáš Nehyba

IČO: 27455947

DATUM:

POČET LISTŮ:

3.2.2023

01

OBJEDNÁVKA Konzultační služby k realizaci předběžné tržní konzultace - Kociánka

Objednávám u Vás konzultační služby k provedení předběžné tržní konzultace za účelem prověření možné

realizace projektu „Areál sociálních služeb a bydlení Kociánka“ se zapojením soukromého sektoru.

Smyslem je zjištění zájmu potenciálních dodavatelů a zpřesnění zadání budoucí veřejné zakázky.

Předmětem Vašich služeb bude zejména revize podkladů k předběžné tržní konzultaci zpracovaných

Odborem sociální péče MMB, následně vytipování potenciálních dodavatelů a asistence při komunikaci

s dodavateli a při vyhodnoceni výsledků předběžné tržní konzultace.

CENA BEZ DPH:
DPH:
CENA CELKEM:
TERMÍN PLNĚNÍ:
ÚHRADA:
UPOZORNĚNÍ:

50 000 Kč

10 500 Kč

60 500 Kč

do 31.3.2023

Fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Fakturu zašlete elektronicky na adresu osp@brno.cz. Fakturační údaje viz níže.

S

STO BRNO
STA BRNA
ii péče

BRNO
PaedDr. .JtitfiPóláR,

vedoucí odboru

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sociální péče
Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz


